(ชุดเครื่องมือต่างๆ สำหรับใช้ในห้องปฏิบัติการ) ชุดปฏิบัติการวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอเคมีอินทรีย์ประยุกต์ ตำบลทุ่งสุขลา อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี จำนวน ๑ ชุด

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ซินเทค อินโนเวชั่น จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑,๘๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านแปดแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๖๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๓๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

ณรงค์ฤทธิ์ แก้วบรรจักร์

(รองศาสตราจารย์ณรงค์ฤทธิ์ แก้วบรรจักร์)

รองคณบดีฝ่ายบริหารและวิชาการ